



dotyczy: dostawa i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej na plac wiejski w Świdnie (dz. ew. 4322)

Zamawiający informuje, iż w trakcie postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy w zakresie zadania jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej geodezyjnej?

Odpowiedź:

Zakres zadania nie obejmuje inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej.

Pytanie 2: Czy w zakresie zadania należy przyjąć kierownika budowy?

Odpowiedź:

Kierownik budowy w ww. zadaniu nie jest wymagany.

Pytanie 3: Czy orbitrek ma być łączony do słupa czy może być urządzeniem wolnostojącym? Nie zmienia to funkcji urządzenia.

Odpowiedź:

Orbitrek może być urządzeniem wolnostojącym.

Pytanie 2: Czy kolorystyka dowolna?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na kolorystykę dowolną (należy uzgodnić z Zamawiającym).

**Wójt Gminy Krasocin
Ireneusz Gliściński**